
 

 
 

 
 

 

Oggetto: ATTESTAZIONE DI ASSENZA DI RICORSI AVVERSO L’AGGIUDICAZIONE  
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, AI SENSI DELL’ART. 76, COMMA 2, 
LETTERA B, PUNTO 2 (INFUNGIBILITÁ), DEL D. LGS. 36/2023 PER LA FORNITURA DI SPETTROMETRO DI 
MASSA IBRIDO AD ALTE PRESTAZIONI EXPLORIS 240 BASATO SU FILTRO QUADRUPOLARE COMBINATO AD 
UN SISTEMA FT-MS BASATO SU TECNOLOGIA ORBITRAPTM, ACCOPPIATO A SISTEMA DI SEPARAZIONE 
CROMATOGRAFICA AD ALTE PRESTAZIONI UHPLC CON IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO NELL’AMBITO DEL 
PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E RICERCA” COMPONENTE 2, 
“DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” INVESTIMENTO 3.1, “FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA 
INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE DI RICERCA E INNOVAZIONE” PROGETTO SUS-MIRRI.IT CUP 
[D13C22001390001] - CIG [A0285E20A9] – CUI [F80054330586202300593] 
 

PROCEDURA ASP-CONSIP N. 3886999 
 

IL DIRETORE f.f. 
 

RICHIAMATO il Provvedimento della Direzione CNR Istituto di Scienze delle Produzioni Alimentari (ISPA) Prot 

398339 del 14/12/2023- Pubb. Avviso Prot. 398385 del 14/12/2023 - Pubb. sul sito URP il 15/12/2023, con il 

quale è stata disposta l’aggiudicazione della gara di cui in oggetto all’operatore economico THERMO FISHER 

SCIENTIFIC S.P.A.con sede legale in Via San Bovio, 3, 20054 - Segrate (MI) –P.IVA 07817950152 per l’importo 

di € 378.030,21 (euro trecentosettantottoetrenta/21) oltre IVA; 

 

VISTA l’attestazione di intervenuta efficacia dell'aggiudicazione (Prot. 31602 del 31/01/2024) - Pubb. sul sito 

URP 02/02/2024 ; 

 

ATTESTA  

L’assenza di ricorsi avverso l’aggiudicazione disposta con provvedimento della Direzione CNR Istituto di 

Scienze delle Produzioni Alimentari (ISPA) Prot 398339 del 14/12/2023- Pubb. Avviso Prot. 398385 del 

14/12/2023 - Pubb. sul sito URP il 15/12/2023, relativo all’aggiudicazione della gara di cui in oggetto. 

 
 

 
Il Direttore f.f. 

Dott. Antonio Moretti 
  

 

https://archivio.urp.cnr.it/copertine/ente/ente_evidenza/gare_2023/ISPA_398385_effi.pdf
https://archivio.urp.cnr.it/copertine/ente/ente_evidenza/gare_2023/ISPA_398385_effi.pdf

		2024-02-05T12:11:35+0100
	Antonio Moretti




